ДИРЕКТОРУ
ТМК ОУ «Волочанская СШ №15»

Зеленкиной Марине Викторовне
_____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Проживающего_______________________
(дом.адрес фактического местожительства, телефон)

__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)______________________________, учащемуся ____  класса пользоваться ресурсами Интернета на период обучения в данной школе.

___________
___________

(Дата)                                                                                           (подпись)